Unterlage 10.2.1.2

StralRenbauverwaltung Freistaat Bayern
Stral3e / Abschnitt / Station: B8 1630 1,964 - B8 1640 0,377

B 8, Wirzburg - Nirnberg
Umbau Anschlussstelle Emskirchen-West

PROJIS-Nr.:

FESTSTELLUNGSENTWURF

Grunderwerbsverzeichnis
- anonym -

aufgestellt:
Staatliches Bauamt Ansbach
Ansbach, den 09.11.2023

| (U; \*i

\\‘_

Schmidt, Ltd. Baudirektor



Schmidt, Stefan
Stempel





10.1/1.01.01]0-075 0932890002753 3289, Gem. Weg
0137 Emskirchen, Gde. U
Emskirchen, Lkr. A
Neustadt a.d.Aisch- S
Bad Windsheim G
1294
10.1/1.02.01(0+004 0932890002893 3289, Gem. A 29434 5518
10.1/1.02.02 0017 Emskirchen, Gde. Weg 1231
Emskirchen, Lkr.
Neustadt a.d.Aisch-
Bad Windsheim
1297
10.1/1.03.01|0+017 0932890002421 3289, Gem. Weg 2632 1139
0156 Emskirchen, Gde. S
Emskirchen, Lkr. A
Neustadt a.d.Aisch- U
Bad Windsheim
1299
10.1/1.04.01(0+240 0932890003048 3289, Gem. G 70193 1069
10.1/1.04.02 0019 Emskirchen, Gde. U 208
10.1/1.04.03 Emskirchen, Lkr. Weg 2392
10.1/1.04.04 Neustadt a.d.Aisch- H 740
10.1/1.04.05 Bad Windsheim Bgl 2981
10.1/1.04.06 1336 StG 625
10.1/1.04.07 1242

Seite 1 von 7






10.1/1.05.01 0932890001212 3289, Gem.
10.1/1.05.02 0045 Emskirchen, Gde. Weg 1522
10.1/1.05.03 Emskirchen, Lkr. H 191
10.1/1.05.04 Neustadt a.d.Aisch- Lan 22
10.1/1.05.05 Bad Windsheim S 843
1309 A
StG
G
Fg
10.1/1.06.01(0+146 0932890001311 3289, Gem. U 7882 3246
0007 Emskirchen, Gde. Weg
Emskirchen, Lkr. H
Neustadt a.d.Aisch- S
Bad Windsheim
1326
10.1/1.07.01)10+179 0932890001578 3289, Gem. Weg 994 65
0023 Emskirchen, Gde. U
Emskirchen, Lkr. S
Neustadt a.d.Aisch- G
Bad Windsheim
1351
10.1/1.08.01(0+180 0932890002893 3289, Gem. Weg 206625 8431
10.1/1.08.02 0004 Emskirchen, Gde. U 101
10.1/1.08.03 Emskirchen, Lkr. H 1666
Neustadt a.d.Aisch- S 492
Bad Windsheim Lan
1321 Fg

Seite 2 von 7






10.1/1.09.01 0932890002753 3289, Gem. Weg
0107 Emskirchen, Gde. S
Emskirchen, Lkr. FGN
Neustadt a.d.Aisch- Lan
Bad Windsheim H
1334
10.1/1.10.01{0+210 0932890001578 3289, Gem. Weg 1294 92
0058 Emskirchen, Gde. U
Emskirchen, Lkr. S
Neustadt a.d.Aisch-
Bad Windsheim
1354/1
10.1/1.11.01)0+217 0932890002420 3289, Gem. Weg 1573 845
10.1/1.11.02 0175 Emskirchen, Gde. S 699
Emskirchen, Lkr. U
Neustadt a.d.Aisch-
Bad Windsheim
1354
10.1/1.12.01(0+288 0932890002893 3289, Gem. FGN 111865 9761
10.1/1.12.02 0016 Emskirchen, Gde. Lan 14681
10.1/1.12.03 Emskirchen, Lkr. A 24953
Neustadt a.d.Aisch- Weg
Bad Windsheim
1332
10.1/1.13.01)0+283 0932890002421 3289, Gem. U 2176 1464
0140 Emskirchen, Gde. Weg
Emskirchen, Lkr. S
Neustadt a.d.Aisch- H
Bad Windsheim G
1322/2

Seite 3von 7






0932890002871 3289, Gem. S
0044 Emskirchen, Gde. G
Emskirchen, Lkr.
Neustadt a.d.Aisch-
Bad Windsheim
1349
10.1/1.15.01|0+367 0932890001578 3289, Gem. H 1950 1950
0025 Emskirchen, Gde.
Emskirchen, Lkr.
Neustadt a.d.Aisch-
Bad Windsheim
1356
10.1/1.16.01)0+370 0932890002753 3289, Gem. Weg 1333 1333
0106 Emskirchen, Gde. S
Emskirchen, Lkr. U
Neustadt a.d.Aisch-
Bad Windsheim
1331
10.1/1.17.01|0+366 0932890003048 3289, Gem. S 20572 819
10.1/1.17.02 0015 Emskirchen, Gde. Bgl 384
10.1/1.17.03 Emskirchen, Lkr. IG 16
10.1/1.17.04 Neustadt a.d.Aisch- U 2948
10.1/1.17.05 Bad Windsheim Lan 243
10.1/1.17.06 1336/1 Weg 990
10.1/1.17.07 659

Seite 4 von 7






10.1/1.18.01

0932890002871
0045

3289, Gem.
Emskirchen, Gde.
Emskirchen, Lkr.
Neustadt a.d.Aisch-
Bad Windsheim
1330

Weg

10.1/1.19.01

0+456

0932890001578
0078

3289, Gem.
Emskirchen, Gde.
Emskirchen, Lkr.
Neustadt a.d.Aisch-
Bad Windsheim
1336/3

27

27

10.1/1.20.01

0+463

0932890002753
0118

3289, Gem.
Emskirchen, Gde.
Emskirchen, Lkr.
Neustadt a.d.Aisch-
Bad Windsheim
1327

2261

1069

10.1/1.21.01

0+519

0932890002893
0006

3289, Gem.
Emskirchen, Gde.
Emskirchen, Lkr.
Neustadt a.d.Aisch-
Bad Windsheim
1333

FGN
Weg

3391

65

10.1/1.22.01

0+587

10

0932930000429
0015

3293, Gem.
Rennhofen, Gde.
Emskirchen, Lkr.
Neustadt a.d.Aisch-
Bad Windsheim
256

Lan

Weg

459

459

Seite 5 von 7






10.1/1.23.01|0+596 0932890002893 3293, Gem.
10.1/1.23.02 0014 Rennhofen, Gde.

Emskirchen, Lkr. A
Neustadt a.d.Aisch- Weg
Bad Windsheim

255

Seite 6 von 7






10.1/2.01.01 932910000738 3291, Brunn U
0006 332 H
Lan

10.1/2.02.01|- 11 932910000663 3291, Brunn U 1944 1944
0021 333 H
Lan

10.1/2.03.01|- 12 932910000540 3291, Brunn H 5348 5348
0007 334 Lan
Weg

Seite 7 von 7



