Straßenbauverwaltung Freistaat Bayern								
Straße / Abschnitt / Station: B8_1630_1,964 - B8_1640_0,377								
B 8, Würzburg - Nürnberg								
Umbau Anschlussstelle Emskirchen-West								
PROJIS-Nr.:								

## **FESTSTELLUNGSENTWURF**

# Grunderwerbsverzeichnis - anonym -

aufgestellt: Staatliches Bauamt Ansbach Ansbach, den 09.11.2023	
Schmidt I td Roudirektor	
Schmidt, Ltd. Baudirektor	

für das Straßenbauvorhaben

## B 8, Würzburg - Nürnberg Umbau Anschlussstelle Emskirchen-West

zu Unterlage / Blatt-Nr.: 10 / 2

	Ollibau Alischiussstelle Elliskii Chell-West									
Lfd. Nr.	Baukilometer	Eigentümer: Name, Vomame Straße Wohnort	Buchungsblatt KZ Buchungsstelle lfd. Nr.	Gemarkung FlurFlurstück	Nutz- ungsart	Größe des Flur- stücks	Größe der zu erwer- benden Flächen	Vorübergeh- end in An- spruch zu nehmende Flächen	Dauernd zu belas-tende Flächen	Bemerkungen
						m²	m²	m²	m²	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
10.1/1.01.01	0-075	3	0932890002753 0137	3289, Gem. Emskirchen, Gde. Emskirchen, Lkr. Neustadt a.d.Aisch- Bad Windsheim 1294	Weg U A S G			1454		
10.1/1.02.01 10.1/1.02.02		1	0932890002893 0017	3289, Gem. Emskirchen, Gde. Emskirchen, Lkr. Neustadt a.d.Aisch- Bad Windsheim 1297	A Weg		5518	1231		
10.1/1.03.01	0+017	2	0932890002421 0156	3289, Gem. Emskirchen, Gde. Emskirchen, Lkr. Neustadt a.d.Aisch- Bad Windsheim 1299	Weg S A U			1139		
10.1/1.04.01 10.1/1.04.02 10.1/1.04.03 10.1/1.04.04 10.1/1.04.05 10.1/1.04.06 10.1/1.04.07		4	0932890003048 0019	3289, Gem. Emskirchen, Gde. Emskirchen, Lkr. Neustadt a.d.Aisch- Bad Windsheim 1336	G U Weg H Bgl StG		1069 208 2392	740 2981 625 1242		

für das Straßenbauvorhaben

## B 8, Würzburg - Nürnberg Umbau Anschlussstelle Emskirchen-West

zu Unterlage / Blatt-Nr.: 10 / 2

Lfd. Nr.		Eigentümer: Name, Vomame Straße Wohnort	Buchungsblatt KZ Buchungsstelle lfd. Nr.	Gemarkung FlurFlurstück	Nutz- ungsart	Größe des Flur- stücks m²	Größe der zu erwer- benden Flächen m²	Vorübergeh- end in An- spruch zu nehmende Flächen m²	Dauernd zu belas-tende Flächen m²	Bemerkungen
10.1/1.05.01 10.1/1.05.02 10.1/1.05.03 10.1/1.05.04 10.1/1.05.05		5	0932890001212 0045	3289, Gem. Emskirchen, Gde. Emskirchen, Lkr. Neustadt a.d.Aisch- Bad Windsheim 1309	U Weg H Lan S A StG G	175887	2370	1522 191 22 843		
10.1/1.06.01	0+146	6	0932890001311 0007	3289, Gem. Emskirchen, Gde. Emskirchen, Lkr. Neustadt a.d.Aisch- Bad Windsheim 1326	U Weg H S			3246		
10.1/1.07.01	0+179	7	0932890001578 0023	3289, Gem. Emskirchen, Gde. Emskirchen, Lkr. Neustadt a.d.Aisch- Bad Windsheim 1351	Weg U S G			65		
10.1/1.08.01 10.1/1.08.02 10.1/1.08.03		1	0932890002893 0004	3289, Gem. Emskirchen, Gde. Emskirchen, Lkr. Neustadt a.d.Aisch- Bad Windsheim 1321	Weg U H S Lan Fg		8431	101 1666		

für das Straßenbauvorhaben

## B 8, Würzburg - Nürnberg

zu Unterlage / Blatt-Nr.: 10 / 2

	Umbau Anschlussstelle Emskirchen-West							Datum: 14.09.	.2023	
Lfd. Nr.	Baukilometer	Eigentümer: Name, Vomame Straße Wohnort	Buchungsblatt KZ Buchungsstelle lfd. Nr.	Gemarkung FlurFlurstück	Nutz- ungsart	Größe des Flur- stücks	Größe der zu erwer- benden Flächen	Vorübergeh- end in An- spruch zu nehmende Flächen	Dauernd zu belas-tende Flächen	Bemerkungen
						m²	m²	m²	m²	
10.1/1.09.01	0+206	3	0932890002753 0107	3289, Gem. Emskirchen, Gde. Emskirchen, Lkr. Neustadt a.d.Aisch- Bad Windsheim 1334	Weg S FGN Lan H	9968		3406		
10.1/1.10.01	0+210	7	0932890001578 0058	3289, Gem. Emskirchen, Gde. Emskirchen, Lkr. Neustadt a.d.Aisch- Bad Windsheim 1354/1	Weg U S	1294		92		
10.1/1.11.01 10.1/1.11.02		8	0932890002420 0175	3289, Gem. Emskirchen, Gde. Emskirchen, Lkr. Neustadt a.d.Aisch- Bad Windsheim 1354	Weg S U	1573		845 699		
10.1/1.12.01 10.1/1.12.02 10.1/1.12.03	:	1	0932890002893 0016	3289, Gem. Emskirchen, Gde. Emskirchen, Lkr. Neustadt a.d.Aisch- Bad Windsheim 1332	FGN Lan A Weg	111865	9761	14681 24953		
10.1/1.13.01	0+283	2	0932890002421 0140	3289, Gem. Emskirchen, Gde. Emskirchen, Lkr. Neustadt a.d.Aisch- Bad Windsheim 1322/2	U Weg S H G	2176		1464		

für das Straßenbauvorhaben

## B 8, Würzburg - Nürnberg Umbau Anschlussstelle Emskirchen-West

zu Unterlage / Blatt-Nr.: 10 / 2

Lfd.	Baukilometer	Eigentümer:	Buchungsblatt KZ	Gemarkung	Nutz-	Größe des	Größe der zu	Vorübergeh-	Dauarnd	Bemerkungen
Nr.	Baukilometer	Name, Vomame Straße Wohnort	Buchungsstelle lfd. Nr.	FlurFlurstück	ungsart	Flur- stücks	erwer- benden Flächen	end in An- spruch zu nehmende Flächen	belas-tende Flächen	Demerkungen
						m²	m²	m²	m²	
10.1/1.14.01	0+292	9	0932890002871 0044	3289, Gem. Emskirchen, Gde. Emskirchen, Lkr. Neustadt a.d.Aisch- Bad Windsheim 1349	S G			1151		
10.1/1.15.01	0+367	7	0932890001578 0025	3289, Gem. Emskirchen, Gde. Emskirchen, Lkr. Neustadt a.d.Aisch- Bad Windsheim 1356	Н	1950		1950		
10.1/1.16.01	0+370	3	0932890002753 0106	3289, Gem. Emskirchen, Gde. Emskirchen, Lkr. Neustadt a.d.Aisch- Bad Windsheim 1331	Weg S U			1333		
10.1/1.17.01 10.1/1.17.02 10.1/1.17.03 10.1/1.17.04 10.1/1.17.05 10.1/1.17.06 10.1/1.17.07		4	0932890003048 0015	3289, Gem. Emskirchen, Gde. Emskirchen, Lkr. Neustadt a.d.Aisch- Bad Windsheim 1336/1	S Bgl IG U Lan Weg		819 384 16 2948	243 990		

für das Straßenbauvorhaben

## B 8, Würzburg - Nürnberg Umbau Anschlussstelle Emskirchen-West

zu Unterlage / Blatt-Nr.: 10 / 2

	Ombau Anschlussstelle Emskirchen-west						Satarii. 11.00.2020			
Lfd. Nr.	Baukilometer	Eigentümer: Name, Vomame Straße Wohnort	Buchungsblatt KZ Buchungsstelle lfd. Nr.	Gemarkung FlurFlurstück	Nutz- ungsart	Größe des Flur- stücks	Größe der zu erwer- benden Flächen	Vorübergeh- end in An- spruch zu nehmende Flächen	Dauernd zu belas-tende Flächen	Bemerkungen
						m²	m²	m²	m²	
10.1/1.18.01	0+421	9	0932890002871 0045	3289, Gem. Emskirchen, Gde. Emskirchen, Lkr. Neustadt a.d.Aisch- Bad Windsheim 1330	Weg S U	9831		5655		
10.1/1.19.01	0+456	7	0932890001578 0078	3289, Gem. Emskirchen, Gde. Emskirchen, Lkr. Neustadt a.d.Aisch- Bad Windsheim 1336/3	S	27	27			
10.1/1.20.01	0+463	3	0932890002753 0118	3289, Gem. Emskirchen, Gde. Emskirchen, Lkr. Neustadt a.d.Aisch- Bad Windsheim 1327	U	2261		1069		
10.1/1.21.01	0+519	1	0932890002893 0006	3289, Gem. Emskirchen, Gde. Emskirchen, Lkr. Neustadt a.d.Aisch- Bad Windsheim 1333	G FGN Weg U			65		
10.1/1.22.01	0+587	10	0932930000429 0015	3293, Gem. Rennhofen, Gde. Emskirchen, Lkr. Neustadt a.d.Aisch- Bad Windsheim 256	Lan A Weg	459		459		

für das Straßenbauvorhaben  B 8, Würzburg - Nürnberg					zu Unterlage / Blatt-Nr.: <b>10 / 2</b> Datum: 14.09.2023					
Lfd. Nr.		_	Buchungsblatt KZ Buchungsstelle lfd. Nr.	Gemarkung FlurFlurstück	Nutz- ungsart	Größe des Flur- stücks m²	Größe der zu erwer- benden Flächen m²	Vorübergeh- end in An- spruch zu nehmende Flächen m²	Dauernd zu belas-tende Flächen m²	Bemerkungen
10.1/1.23.01 10.1/1.23.02		1	0932890002893 0014	3293, Gem. Rennhofen, Gde. Emskirchen, Lkr. Neustadt a.d.Aisch- Bad Windsheim 255	S Lan A Weg			536 254		

#### Grunderwerbsverzeichnis zu Unterlage / Blatt-Nr.: 10 / 2 für das Straßenbauvorhaben B 8, Würzburg - Nürnberg Datum: 14.09.2023 **Umbau Anschlussstelle Emskirchen-West** Lfd. Baukilometer Eigentümer: Buchungsblatt KZ Gemarkung Größe des Größe der zu Vorübergeh-Dauernd zu Bemerkungen Nutz-Nr. Name, Vomame Buchungsstelle Ifd. Nr. FlurFlurstück ungsart Flurend in Anbelas-tende erwer-Straße spruch zu Flächen stücks benden Wohnort Flächen nehmende Flächen m² m² m² m² 10 11 3 5 6 10.1/2.01.01 932910000738 3291, Brunn 8814 8814 0006 332 Lan 10.1/2.02.01 -932910000663 3291, Brunn U 1944 1944 **l**11 н 0021 333 Lan 10.1/2.03.01 -932910000540 3291, Brunn 5348 5348 12 0007 334 Lan

Weg